CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                                                         ------------&-----------
GIẤY ĐỀ NGHỊ VAY VỐN
(Áp dụng cho khách hàng là HTX, LHHTX)

Kính gửi: - Quỹ hỗ trợ phát triển Hợp tác xã tỉnh Cà Mau
- Tên Hợp tác xã vay vốn:……………………………………………………………………..
- Giấy chứng nhận là thành viên của Liên minh HTX tỉnh số: ..........ngày…./….../…….........
- Ngành, nghề sản xuất kinh doanh:...........................................................................................

- Địa chỉ:……………………………………………………………………………………….
- Đăng ký kinh doanh số:……………………ngày…./….../……..nơi cấp……………………
- Số điện thoại:………………………………..Fax:…………………………………………...
- Người đại diện theo pháp luật:........................................chức vụ:……………………………
- Đề nghị Quỹ cho HTX vay số tiền:…………………………………………………………..
(Bằng chữ:…………………………………………………………………………………….)
- Thời hạn vay:………………….. ,

- Mục đích sử dụng:……………………………………………………………………………
....................................................................................................................................................

- Tài sản bảo đảm tiền vay:…………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………….....

.…………………………………………………………………………………………………
Nếu được Quỹ hỗ trợ phát triển HTX tỉnh Cà Mau cho vay, chúng tôi cam kết sử dụng tiền vay đúng mục đích, có hiệu quả, trả nợ gốc và lãi tiền vay đầy đủ, đúng hạn; chấp hành nghiêm chỉnh, đầy đủ các điều khoản ghi trong hợp đồng vay vốn và giấy nhận nợ với Quỹ hỗ trợ phát triển HTX tỉnh Cà Mau, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Tôi đồng ý cho phép Quỹ hỗ trợ phát triển HTX tỉnh Cà Mau tra cứu thông tin tín dụng của tôi tại Trung tâm Thông tin tín dụng Quốc gia Việt Nam (CIC).

Tôi đồng ý cho phép Quỹ hỗ trợ phát triển HTX tỉnh Cà Mau cung cấp các thông tin về các khoản tín dụng của tôi (bao gồm cả các thông tin từ các văn bản, các tài liệu do tôi cung cấp, các Hợp đồng, văn bản ký kết giữa hai bên) cho CIC để phục vụ hoạt động thông tin tín dụng.

 (Xin gửi kèm theo hồ sơ dự án vay vốn)

…………….,ngày……..tháng……..năm……..

NGƯỜI ĐẠI DIỆN VAY VỐN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)